РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2016 г.	                                           № 62/1                                      р.п.Горный
О методике и порядке
планирования бюджетных
ассигнований бюджета
Горненского городского поселения
Красносулинского района

В соответствии со статьей 1742 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Горненского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Горненского городского поселения согласно приложению № 1.
1. Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета поселения согласно приложению № 2.
2.  Главному распорядителю средств бюджета поселения, начальнику сектора экономики и финансов Администрации Горненского городского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Горненского городского поселения  от  04.10.2012 №86 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Горненского городского поселения Красносулинского района»
постановление Администрации Горненского городского поселения от 22.10.2015 № 116 «О внесении изменений в постановление Администрации Горненского городского поселения от 04.10.2012 № 86».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Горненского
городского поселения                                                           Н.А.Колесников
 (
1
)

1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08

.

05

.2016 г.

№

62/1

р.п.Горный

О методике и порядке

планирования бюджетных

ассигнований

бюджета

Горненского городского поселения

Красносулинского ра

йона

В соответствии со статьей 174

2

Бюджетного кодекса Российской

Федерации

,

Администрация Горненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета

Горненского городского поселения

согласно приложению № 1.

1.

Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований

бюджета

поселения

согласно приложению № 2.

2.

Главн

ому

распорядител

ю

средств бюджета

поселения

,

начальнику

сектора экономики и финансов

Администрации

Горненского городского

посе

ления

обеспечить исполнение настоящего

постановления

.

3.

Признать утратившими силу:

постановление Администрации Горненского городского поселения

от

04.10.201

2

№86 «О методике и порядке планирования бюджетных

ассигнований бюджета Горненского городского посел

ения Красносулинского

района»

постановление Администрации Горненского городского поселения

от

22

.

10

.201

5

№

116

«

О внесении изменений в

постановление

Администрации

Горненского городского поселения

от

04

.

10

.2012 №

86

»

.

4.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за

собой.

Глава Горненского

городского поселения                                                           Н.А.Колесников